
Sportrichter 2023

Vorname Name Adresse PLZ Ort Handy Email Lizenz Art

Jean-Paul Balz Oberbach 104 3433 Schwanden i.E. 079 301 82 87 jpbalz@vtxmail.ch FEIF

Sylvia Dubs Frobüel 1 8618 Oetwil a. S. 076 527 47 84 sylvia.dubs@swissonline.ch B

Martin Heller Sportweg 10 6433 Stoos SZ 079 291 51 78 info@martinheller.ch FEIF

Uschi Heller-Voigt Schorenstr. 6 5642 Mühlau 079 374 88 96 info@vatlarblossi.ch FEIF

Annette Hodel Monreposweg 20 3008 Bern 079 284 46 91 hodel.annette@bluewin.ch FEIF

Barla-Catrina Isenbügel Wildsbergstr. 3 8606 Greifensee 078 790 01 20 info@svissholar.ch B

Markus Karrer Chraz 14 5441 Künten 076 397 73 56 markus.karrer@sunrise.ch FEIF

Caro Klein Oberbach 104 3433 Schwanden i.E. 079 946 76 48 c.s.klein33@gmail.com FEIF

Daniela Liechti Augasse 2 3206 Gammen 079 380 60 83 Daniela.Liechti@vtxmail.ch A

Bea Rusterholz Lächlerstrasse 46 8634 Hombrechtikon 079 747 62 39 info@niederfeld.ch B

Roger Scherrer Reithof Neckertal 9125 Brunnadern 0079 437 81 82 scherrer@giezendanner.com FEIF

Sandra Scherrer Reithof Neckertal 9125 Brunnadern 079 697 62 81 info@reithof.ch B

Anke Schwörer-Haag Schlossgasse 10 73453 Abtsgmünd 49 160 990 68 817 a.schwoerer-haag@schwaepo.de A

Ladina Sigurbj.-Foppa Islandpferdehof Plarenga 7013 Domat/Ems 079 610 36 76 info@plarenga.ch B

Roman Spieler Säntisstrasse 6 8133 Esslingen 079 757 62 21 inf@islandpferdehof-lieburg.ch B

Andrea Vetter Meier Hulmenweg 82 8352 Ricketwil 076 436 32 20 info@hulmenhof.ch B

Nachwuchsrichter

Seraina De Marzo Loonstrasse 18a 5443 Niederrohrdorf 079 446 22 06 seraina_16@hormail.com

Karin Heller Sportweg 10 6433 Stoos SZ 078 710 42 04 mail@hestarhofheller.ch

Sandra Zippo Klein-Joggstrasse 12 8615 Wermatswil 078 772 40 30 saend19@gmx.net
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